

# Det sköna med skönlitteraturen

Föreläsningar om modern skönlitteratur för  
bibliotekarier, bokhandelsmedhjälpare och  
den intresserade allmänheten.

Föreläsningarna äger rum kl. 18.30–20.00

Plats: Svenska Akademien, Källargränd 4, Gamla stan.

Arrangörer: Svenska Akademiens Nobelbibliotek och  
Regionbibliotek Stockholm.

Onsdag 20 februari kl. 18.30  
**Till romankonstens lov**

**Per Wästberg** är författare och ledamot av Svenska Akademien sedan 1997 och är ordförande i dess Nobelkommitté. Han har publicerat sig i de flesta genrer; förutom romaner och reportage även lyrik, dramatik, essäer och biografier.



Foto: Ulla Montan

Onsdag 27 februari kl. 18.30  
**1920-talets kinesiska kortdikter och Tomas Tranströmers haikudiktning**

**Göran Malmqvist** är språk- och litteraturforskare, sinolog, översättare, professor emeritus vid Stockholms universitet. Han invaldes i Svenska Akademien 1985. Han har översatt drygt 40-talet verk från kinesiska men även översatt bland andra Tomas Tranströmer till kinesiska och till engelska.



Foto: Ulla Montan

Onsdag 6 mars kl. 18.30  
**Sköna och osköna ljud i skönlitteraturen**

**Tomas Riad** är språkforskare och professor i nordiska språk vid Stockholms universitet. Han invaldes i Svenska Akademien 2011. Riad har i sin senare forskning intresserat sig för hur språkets rytm och melodi påverkar ordbildningen, alltså relationen mellan prosodi och morfologi.



Foto: Helena Paulin-Strömberg

Onsdag 20 mars kl. 18.30  
**Att uppleva företeelsernas tillblivelse: fältstudier i avantgardismens tilltal med utgångspunkt i Torsten Ekboms författarskap**



Foto: Helena Paulin-Strömberg

**Lotta Lotass** är författare, kulturskribent och litteraturforskare. Hon invaldes i Svenska Akademien 2009. Hon arbetar vid sidan av sitt författarskap på Litteraturbanken, som gör svenska klassiker tillgängliga i pålitliga digitala versioner.



Alla föreläsningar äger rum på Svenska Akademien (Börssalen) kl. 18.30 – 20.00 (inga inläpp efter 18.25).

Biljett hämtas i Nobelbiblioteket eller via Regionbibliotek Stockholm (som har platser reserverade för biblioteksanställda).

Intresserade, som inte anmäler sig genom bibliotek och bokhandel i Stor-Stockholm, kan anmäla sig till:

[lars.rydquist@svenskaakademien.se](mailto:lars.rydquist@svenskaakademien.se)

Fri entré mot uppvisande av biljett.